
UCHWAŁA NR 401/126/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia  stanowiska  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadpodstawowych w  Sadownem 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 oraz 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1082 tj.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem p. Sławomirowi 
Ryszawie na okres od dn. 1 września 2021 roku do dn. 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB8F4B6-2DFC-4472-B5FE-9C505A7A8A56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5



